UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO SOCIOECONÔMICO

DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS DA ADMINISTRAÇÃO

RESULTADO PRELIMINAR DA SELEÇÃO DE BOLSISTAS DO EDITAL 001/2025/AMPE

A Comissão de Seleção torna público o resultado preliminar referente ao processo seletivo de

bolsistas destinados à atuação no Projeto "CIRCUITO AMPE".

Candidato aprovado:

João Pedro de Azevedo da Silveira

O(A) candidato(a) que optar por contestar o resultado deve fazê-lo por meio do link

https://forms.gle/Hm9G4ebRhczkmm1r9 , até às 23:59 do dia 28/04/2025, conforme cronograma do

Edital 001/2025/AMPE.

Florianópolis, 25 de abril de 2025

Prof. Dr. Leandro Dorneles dos Santos
Coordenador do Projeto “Circuito AMPE”

https://forms.gle/Hm9G4ebRhczkmm1r9